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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af ikke kølepligtige fødevarer
samt faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder.
Følgende er konstateret: Der er ingen forrumsdør til
personaletoilet på lageret. Toilettet er i en mellem gang med
vinkel på efter lageret, der er en dør som er lukket fra lageret
og udtil køkkenet. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om regler for forrum.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Barområde med isterningmaskine, køkken med opvaskmaskine
og lager.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Gummilister i køleenheder.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af
følgende lokaler: Dør på lager til baggård.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Set egenkontrolprogram herunder skriftlige
procedure som er tilpasset virksomhedens aktiviteter.
Virksomheden servere ikke fødevarer endnu grundet corona
men er igang med at udarbejdet egenkontrolprogram til når de
påbegynder serveringen. Set skemaer klar til dokumentation
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for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, varmeholdelse, opvarmning og nedkøling. Følgende er
konstateret: Virksomheden har ikke udarbejdet en risikoanalyse endnu. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om udarbejdelse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre.
Vejledt generelt om ændringer i smileyordningen pr. 1 januar 2022 og fjernelse af elite-mærkat fra
indgangsparti, digitale platforme og markedsføring samt udleveret materiale om dette.


